SO Y TE TP HO CHi MINH CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN BINH DAN Poc 1ap — Tw do — Hanh phiic
s6:308 -pVED e
TP.HCM, ngay /{5 thang 5’ nam 2024

THONG BAO MOI CHAO GIA

Bénh vién Binh Dén hién dang c6 nhu ciu tiép nhan bao gia dé tham khao, 1én ké
hoach xdy dung gi4 Mua siam trang thiét bi va linh ki¢n cong ngh¢ thong tin cho
khu B-D véi ndi dung nhu sau:

Danh myc hang héa moi chao gia chi tiét (Phu luc dinh keém).

Hd so giri kém theo chao gid, bao gdm céc tai ligu sau:

1. Ban gdc ban chao gia c6 hiéu luc ti thiéu 3 thang, gia chao di bao gom céc loai

thué, phi, 1& phi theo lut dinh, chi phi vén chuyén, giao hang va cac loai chi phi

khac (c6 chit ky, dong dau cua dai dién hop phap theo mau dinh kém).

2. Cataloge san phém va cac tai liéu k¥ thudt lién quan khéac (néu o).

3. Hop déng tring thau con hiéu luc (néu ¢6), trong d6 phai c6 mat hang twong tur

cta hang hda, dich vu moi chao gia.

Noi nhan béo gia:

- Dia diém: Phong Hanh Chinh Quan Tri - Bénh vién Binh Déan (céng ) 2)

- bia chi: 371 duong Dién Bién Phu, phuong 4, quan 3, TP.HCM.

- Dién thoai lién hé: 028.3839.4747 (gap Loc - Phong Hanh chinh Quan tri)

- Email: hcqt.bvbd@gmail.com

Dé nghi cac cong ty, don vi giri béo gid ban gbc t6i dia chi néu trén dong thoi guri

file Excel bdo gia dén dia chi email hcqt.bvbd@gmail.com
- Thoi gian nhén bdo gié tir 08 gio 00 ngay 44 thing 5 ndm 2024 dén trude 16 gio

00 ngay 2% thang 5 nam 2024

Cac bao gid nhan sau thoi diém néu trén s€ khong duge xem xet.
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Luu y: Khi ndp bdo gid phdi dige bao mdt bang hinh thirc bo vao phong bi niém
})hong kin c6 ky tén va déng dau ché dan bi thu.
Noi nhin: KT. GIAM DOC
- Nhu trén; o PHO GIAM POCw
- P. CTXH (de dang tin); , i
- Luu VT, P. HCQT.
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PHU LUC NQI DUNG YEU CAU BAO GIA

Tén mat hang

Théong s6 ky thuat

S6 lwgng

bvT

My vi tinh bd

May vi tinh lép rap Core i3,
H610, Ram 8GB, SSD 240G,
500W, Case, K&M, LCD
17inch

64

Céi

May in 1 mat (In chi
dinh CLS, Toa thudc)

In laser trang den. Kho gidy
in: A4, B5, AS. D§ phén giai:
2400 x 600 dpi. Toc d¢ in
trang/den 12 ppm (Bo phu
5%). Két néi: Cong USB 2.0
toc do cao

37

Cai

May in s0 thi ty, tem

Cong nghg in: in nhiét. Kho
rong ruy bang in dai: tir 74m
dén 300m.Cac ma vach thong
dung in dugc: code 93, code
39, code 128, EAN-8, EAN-
34, QR code, data matrix, data
code

15

Cai

May in 2 mat WIFI
(BV 02, t& diéu tri,
bénh an)

Loa1 may in Méy in laser den
tring. Chirc nang In. Khd gidy
A4/A5. Bo nh¢ 1Gb. Tée do
in 38 ppm. In dao mat Co

22

Cai

May in tem s6 khdm
bénh

Cong nghe in: Truyen nhiét
gian tiép/truc tiép. Str dung
muc in phi hgp (RIBB026 /
RIBB 027) (may chua bao
gdm gidy muc). Gidy in phu
hop : GIAY047 / GIAY084 (
hodc bat ki kich ¢ <10cm -
dat kich c& theo mong mudn)

10

Cai

Mady in mau

In tring den: 21 trang/phit. In
mau: 21 trang/phut (A4)

Céi

Man hinh STT trude
phong kham (Tivi 32
in)

Size :32 inch. D9 phan giai:
HD (1366 x 768). Cong nghé
am thanh :Dolby Digital Plus

33

Cai

Wifi

Tdc do Lan10/100/1000Mbps.
Tée dd WIFI AC2600 (N800
+AC1733), Angten 4 ang ten
roi. Cong giao tiép 1 WAN &
4 LAN Giga

28

Cai

Switch

Tdc do: 1 Gigabit.

S cdng: 8 Port.

Cdng két ndi: 8 cong Plug
and Play.

Switch CBS110-8T-D-EU

10

Céi
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Tén mit hang

Thong s6 ky thudt

S6 lrgng

bvT

10.

Laptop (BADT di
budng)

CPU: i31305U1.6GHz
RAM:

8 GBDDR4 2 khe (1 khe 8
GB + 1 khe r01)2666 MHz
O cimg:

512 GB SSD NVMe PCle
(C6 thé thao ra, lip thanh
khéc i da 2 TB)

Man hinh:

15.6"Full HD (1920 x 1080)
120Hz

Card man hinh:

Card tich hgplntel UHD
Cong két nbi:

USB Type-CLAN (RJ45)
Jack tai nghe 3.5 mmHDMII
xUSB3.21xUSB2.0C
Thoi diém ra mét: 2023

Cai

11.

Tivi 55 inch (DS BN,
hoi thao, trinh chicu)

Hé diéu hanh: Tizen™. Ung
dung phd bién:
YouTubeVieONTrinh duyét
webSpotifyPOPS
KidsNetflixMyTVMP3
ZingGalaxy Play (Fim+)FPT
PlayClip TV

26

Cai

12,

Thiét bi chuyén mach

Thiét bi chuyén mach chinh,
L&p 3 (Layer 3) 24-port
SFP+, 4x10GE Shared

Total Port: 20 x 10G SFP+ +
4 x 10G copper/SFP+ combo
+ 1 x GE OOB management
CPU and Flash:800 MHz
ARM, 256 MB
Throughput:240 Mpps
Switch Capacity:480 Gbps

Cai

13.

Module quang

Bo thu phat 1000BASE-SX
SFP hd trg te do truyén dir
lidu kép vai toe dd truyén dix
liéu kép la 1.25Gbps /
1.0625Gbps va khoang cach
truyén dan 550m véi

MMF chuén két ndi LC, cho
cap quang da mode

30

Cai

14.

Module quang

B¢ thu phat 1000BASE-
LX/LH hd trg toe do truyén
dir liéu kép véi tde do truyén
dir liéu kép la 1.25Gbps /
1.0625Gbps va khoang céch

10

Cai
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TT

Tén mat hang

Thong s6 ky thuét

) lwgng

bvVT

truyén dan 10km vdi
SMF.chuan két ndi LC, cho

cap quang don mode

o

Module quang

Bo thu phat I0GBASE-SR
SFP, Budc song 850nm, hd
trg toc do 10 Gigabit va
khoang céch truyén dan 400m
véi MMF.chudn két néi LC,
cho cép quang da mode

Céi

16.

Module quang

Bo thu phét [0GBASE-LR
Budc song 1310nm, hd trg toc
do 10 Glgablt va khoang céch

truyén dan 10km véi
MMF.chuén két ndi LC, cho
cép quang don mode

Cai

1§44

Kiosk tra ctru, thanh
toan

NUC intel Core i3 Ram 8GB,
SSD 240G, 500W, Case,
K&M, LCD 21 inch

Bo
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MAU BAO GIA

CONG TY: coveveusssseserssnsussssssesess

BANG BAO GIA

Kinh guri: Bénh vién Binh Dan
Dia chi: 371 Dién Bién Phu, P.4, Q.3, TP.HCM

Theo Thong bdo mdi chao gia s /TB-BVBD ngay

ctia Bénh vién Binh Dan, Cong ty chung t6i chao gia nhu sau:

e

Tén hang héa/ S6 Pon gia (da
WL dich vu Byl lwgng | €6 thué VAT)
1 2 3 4

thang nam 2023

I,

Thanh tién | Ghicha
5=3x4

Pon gia trén di bao gom cac
chuyén, giao va nhan hang.

Hiéu luc béo gid.....

loai thué, phi, 1& phi theo luat dinh, chi phi van

Pai dién hop phép cua nl,u‘l cung cip
Ky tén, déng dau



